
t 

 

                                                  

 

     DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 

 

 

 

         Rep. Decreti n. 599-2025- Prot. n. 8455          

Fasc. anno 2025 - Tit. VII - Cl. 1 - n. 22 

  

OGGETTO: Approvazione atti della selezione 2025_IR_04_DII per il conferimento di n. 1 

Incarico di Ricerca, ai sensi dell’art. 22-ter della Legge 30 dicembre 2010, n. 

240 –- Tutor: Prof. Francesco Picano – Vincitore: dottor Placco Luca  

 

IL DIRETTORE  

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale è stato emanato il 

bando per il conferimento di n. 1 incarico di ricerca ai sensi dell’art. 22-ter della Legge 240/2010, 

relativo all’attività di ricerca “Sviluppo di modelli LES ai contorni immersi (IBM) per flussi multifase 

in geometrie complesse” nell’ambito  del progetto BIRD SID 2024 " SYNERGY-Wall model LES of 

particle-laden flows for environmental applications”- codice CUP C93C23009350005 - Responsabile 

Scientifico Prof. Andrea Bottacin-Busolin e CoPI prof. Francesco Picano, e Tutor prof. Francesco 

Picano; 

Premesso che con delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Industriale del 19/11/2025 è 

stata proposta la nomina della commissione in oggetto; 

Richiamato il vigente Regolamento per il conferimento di incarichi di ricerca; 

Richiamata la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 22-ter della Legge come 

modificato dalla Legge n. 79/2022; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 

provvisoria generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

1 – dott. Placco Luca              punti     78/100 

2 – dott. Soltanian Hossein     punti     75/100 

 

Art 2.     di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 

Placco Luca               
 

  

Padova, 22 dicembre 2025 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Fabrizio Dughiero 


		2025-12-22T11:36:22+0000
	Dughiero Fabrizio




